
Mgr. Josef Sojka
Tel.: +420 732 814 180
E-mail: sojka_josef@centrum.cz

Číslo nabídky: 0134
black-reality.cz/reality/67003/

 

Prodej RD 3+1, Vysoké Popovice, 602m2
, Vysoké Popovice, Brno-venkov
3 500 000 Kč
Nabízíme k prodeji cihlový řadový rodinný dům v části obce Vysoké Popovice, okres Brno-venkov. Dům má dispozici 3+1, ale
je možné přestavět půdní prostory na další obytné místnosti, případně vybudovat další pokoje v dvorním traktu. V případě
zájmu zajistíme stavební firmu, která rekonstrukci realizuje. Dům je ihned obyvatelný, ale modernizace je žádoucí. Výhodou
je mírně svažitá zahrada přístupná z obecní komunikace ze spodní části, která nabízí dostatek soukromí. Jako další varianta
se nabízí možnost využít spodní část zahrady pro výstavbu nového domu a stávající dům využívat jako dílny a zázemí.
Odpad je řešen kanalizací, vytápění plynem s možností na tuhá paliva. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat. Dům je ihned k dispozici.

http://www.black-reality.cz/reality/67003/

